“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 029/19

                          INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a

instalação de ventiladores na UBS – Unidade Básica de Saúde “Pedro Franco

de Oliveira”, localizada no Bairro Lagoinha.

JUSTIFICATIVA:

 O referido local possui um grande fluxo de pessoas, o que
eleva ainda mais a temperatura, sendo assim, a instalação dos referidos
dispositivos, irá oferecer um conforto indispensável para as pessoas, que são
na maioria das vezes enfermas e necessitam de um atendimento de qualidade”.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 14 de março de 2.019.

Ver. Kleber Alessandro Borotto